ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng  8  năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp giao ban (mở rộng) để cho ý kiến các nội dung:

(1) Lập chủ trương đầu tư dự án nâng cấp Quốc lộ 24.

(2) Hoạt động chỉ đạo, điều hành của lãnh đạo UBND tỉnh trong thời gian

qua và một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Nội dung 1:

+ Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây dựng;

+ VPUB: CVP, PCVP (CNXD), P.CNXD, P.KTTH.

- Nội dung 2:

+ Văn phòng UBND tỉnh: CVP, các PCVP; Trưởng các phòng, ban, đơn vị

trực thuộc Văn phòng; Chuyên viên phòng Kinh tế - Tổng hợp (tổng hợp báo cáo).

+ Phóng viên: Cổng TTĐT tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 09h30’, ngày 04/8/2025 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Nội dung 1: Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính chuẩn bị

nội dung được Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm giao tại Thông báo

số13/TB-UBND ngày 09/7/2025 và Thông báo số 34/TB-UBND ngày

18/7/2025 của UBND tỉnh và báo cáo tóm tắt tại cuộc họp.

b) Nội dung 2: Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị nội dung và báo cáo tóm

tắt tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần dự họp;

- VPUB: QT-TV;

- Lưu: VT, P.KTTHNTToan.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-08-01T08:51:08+0700

		2025-08-01T09:12:39+0700

		2025-08-01T15:11:19+0700

		2025-08-01T15:11:07+0700

		2025-08-01T15:11:07+0700

		2025-08-01T15:11:42+0700